
 

                         
 

 BMX Time Trial sacensības “Riga 2019” 

 

Laiks un vieta:  

2019.gada 15.septembris, pl. 11:00, Rīga, Mežaparka BMX trase 

 

Dienas kārtība: 

Reģistrācija  

Līdz pl. 10.00  

Treniņi: G12 un jaunākas, B12 un jaunāki 10.00-11.00  

Sacensības: G12 un jaunākas, B12 un jaunāki priekšbraucieni 11.00-13.30 

G12 un jaunākas, B12 un jaunāki finālbraucieni 13.30-14.30 

Treniņi: G13+, B13+, Cr17+, MJ/ME 14.30-15.00 (laikā iespējamas nobīdes, sākums 

uzreiz pēc visiem jaunāko grupu finālbraucieniem) 

Sacensības: G13+, B13+, Cr17+, MJ/ME priekšbraucieni 15.00-16.30 

G13+, B13+,Cr17+, MJ/ME finālbraucieni 16.30-17.00 

Apbalvošana: 15 min pēc attiecīgajiem finālbraucieniem 

Klubu pārstāvju sanāksme 10:30-10:45  

Sacensību sākums 11:00  

 

Vecuma kategorijas, dalībnieki:  

Krūzeri: CR17+  

Meitenes: G-7; G8-10, G11-12, G13-14; G15+  

Zēni: B-6, B7, B8, B9, B10, B11, B12, B13, B14  

Jaunieši, amatieri: M15+ 

Vīri: MJ/ME  

 

Dalības maksa:  

1) Visām krūzeru, meiteņu, zēnu un jauniešu kategorijām EUR 6.00,-  

2) M15+, MJ/ME kategorijā EUR 12.00,-  

Ja ģimenē ir 2 bērni un vairāk, dalības maksa ir jāmaksā tikai par 1 bērnu.  

 

 

Sacensību norise un vērtēšana:  

1) Katrs sportists veic vienu Time Trial braucienu 

2) Katras grupas 8 labākie rezultāti iekļūst finālā 

3) Finālā katrs braucējs veic vienu braucienu, pēc finālbraucienu rezultātiem tiek 

noteikts uzvarētājs 

4) Finālbrauciena vienādu rezultātu gadījumā augstāka vieta sportistam, kurš uzrādījis 

augstāku rezultātu priekšbraucienā. 

5) Meitenes līdz G10 var startēt pie savas vecuma grupas puišiem, sākot no G11 pie 

gadu jaunākas grupas puišiem. 

6) Dalībnieks var pieteikties vecākā grupā, izvērtējot savu spēku un meistarības 

samēru. 

7) Grupās, kur dalībnieku skaits nesasniedz 8 dalībniekus, tiesneši ir tiesīgi apvienot 

grupas. 

8) Dalība sacensībās ar attiecīgo nacionālo federāciju izsniegtajām sportistu licencēm 

un derīgu veselības apdrošināšanu. 

http://lrf.lv/Upload/SMScredit.lv%20BMX%20%C4%8Dempion%C4%81ts_nolikums.pdf#page=1
http://lrf.lv/Upload/SMScredit.lv%20BMX%20%C4%8Dempion%C4%81ts_nolikums.pdf#page=1
http://lrf.lv/Upload/SMScredit.lv%20BMX%20%C4%8Dempion%C4%81ts_nolikums.pdf#page=2
http://lrf.lv/Upload/SMScredit.lv%20BMX%20%C4%8Dempion%C4%81ts_nolikums.pdf#page=2


 

Apbalvošana:  

BMX Riga nodrošina, ka 1.-8. vietas ieguvēji katrā kategorijā tiek apbalvoti ar 

sacensību rīkotāju un atbalstītāju balvām.  

M15+, MJ/ME kategorija 1.-8. vietas ieguvēji tiek apbalvoti ar sacensību rīkotāju un 

atbalstītāju speciālbalvām.  
 


